Deliberazione C.C. n. 11 in data 21.06.2005

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 46 in data 28.11.2002 con la quale veniva approvato il Regolamento per l’utilizzo della Sala polivalente “Don Antonio Vandoni” – Ex Forno.

VISTE alcune proposte di modifica come determinate dall’Ufficio di Segreteria e meglio descritte nel dispositivo della presente deliberazione.

DATO ATTO che lo schema di Regolamento è stato vagliato attentamente dall’apposita Commissione comunale per l’aggiornamento dei Regolamenti e dello Statuto comunale.
RITENUTE  le proposte meritevoli di approvazione.  
VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.
VISTO lo Statuto comunale.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14 su n. 14 consiglieri presenti e votanti (si dà atto che al momento della votazione  risulta momentaneamente assente il Consigliere Delconti Giovanni).

D E L I B E R A 

1. di modificare come segue il vigente “Regolamento per l’utilizzo della Sala polivalente “Don Antonio Vandoni” – Ex Forno:

· ART. 6 sostituito dal seguente: 

“Dovrà essere data immediata comunicazione all’Amministrazione comunale di eventuali danni arrecati, ammanchi di materiali o qualsiasi altra irregolarità riscontrata.

Il costo dei danni arrecati o degli ammanchi sarà addebitato ai concessionari a seguito di accertamento di responsabilità.

Il Comune declina ogni responsabilità per danni a cose o persone derivanti dall’utilizzo dei locali e degli arredi messi a disposizione.

Il Comune si riserva il diritto di accedere alla sala in oggetto in qualsiasi momento per verificare il corretto utilizzo della sala.”

· ART. 10 sostituito dal seguente:
“E’ fatto divieto di sub-concessione della struttura già assegnata e non è consentito l’uso della struttura per scopi diversi da quelli dichiarati nella richiesta.

E’ assolutamente escluso l’utilizzo della sala per scopi commerciali e pubblicitari.

La capienza massima della sala è fissata in n.70 persone.

Ai sensi della Direttiva del Consiglio dei Ministri del 14.12.1995 nei locali della Pubblica Amministrazione è vietato fumare.”

2. di incaricare l’Ufficio competente a dare pratica attuazione al presente provvedimento.

3. di provvedere, ad esecutività avvenuta, alla ripubblicazione del presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 72, comma 6, dello Statuto Comunale.

